
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu  na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Publicznego Nr 1 w Kowarach, w następującym składzie: 

1. Dorota Czyżak - przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Maciej Janas - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3. Aniela Woźniak - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4. Helena Adamczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Barbara Parzymies - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Łukasz Gradkowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Iwona Nowak - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8. Helena Prutis - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9. Elżbieta Wojciechowska- przedstawiciel rady rodziców, 

10. Justyna Gromek - przedstawiciel rady rodziców, 

11. Ewa Nobilec- przedstawiciel NSZZ Solidarność, Region Jeleniogórski. 

§ 2. Komisja konkursowa działa w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 65992F53-AD4F-4FCE-87A9-05CBEA0319F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-09T11:28:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




